
Czechkid - multikulturalita očima dětí

Compiled 4.8.2015 11:38:51 by Document Globe ®   1

ESF a státní rozpočet prostřednictvím MŠMT ČR)

Řešitelka: Marie Dohnalová, asistentka: Romana Hančilová
Metodička: Mgr. Dana Moree
Doba realizace projektu: 2006 - 2007
Partneři.   Člověk v tísni - společnost při CT, o.p.s .;   Multikulturní centrum Praha, o.s. ;   Společnost pro studium sekt
a nových náboženských směrů, o.s. ;   Zařízení pro DVPP a Středisko služeb školám, Příbram
Spolupracující instituce:   Britská rada

Cíle projektu: ultikulturalita očima dětí bylo zkvalitnit vzdělávání na druhém stupni základních škol a na středních školách
pomocí nových kurzů pro učitele a vytvořit metodický nástroj pro efektivní výuku multikulturní výchovy. Czechkid je
využitelný jednak v dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a jednak při práci se studenty a žáky ve školách.

Výsledky projektu: 1.   Internetový nástroj  pro výuku multikulturní výchovy na druhém stupni ZŠ a na SŠ. Jedná se o
skupinu fiktivních dětských postav, které představují na webových stránkách své rodiny, zvyky, náboženství. 2. Metodika.
3. Teoretické texty. 4. Audio nahrávky.

http://www.clovekvtisni.cz/
http://www.mkc.cz/
http://www.sekty.cz/
http://www.sekty.cz/
http://www.zdvpb.cz/
http://www.britishcouncil.org/cz/czechrepublic
http://www.czechkid.cz/

